
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-30-000945-a

Найменування замовника: Обласне територіальне медичне об'єднання м.
Краматорськ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

21992649

Місцезнаходження замовника: 84307, Україна, Донецька область, КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого, 31

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кононенко Світлана Володимирівна,
+380668085467, otmo-kram@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 85140000-2 Послуги у сфері охорони
здоров’я різні. Послуги з проведення
бактеріологічних аналізів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:85140000-2: Послуги у сфері охорони
здоров’я різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кров на стерильність з
негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

10 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Кров на гемокультуру
з негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

10 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024



Вміст рани з
позитивним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

50 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Вміст рани з
негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

80 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Дослідження виділень
дихальних шляхів
(мазок із зіву, носа,
мокротиння, промивні
води бронхів, пунктат
абсцесу легені) з
негативним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» )

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

70 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Дослідження виділень
дихальних шляхів
(мазок із зіву, носа,
мокротиння, промивні
води бронхів, пунктат
абсцесу легені) з
позитивним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» )

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

70 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Мазок з вуха з
негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

100 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Дослідження виділень
жіночих статевих
органів (піхва, шийка
матки, матка,
предверіє піхви і т. д.)
з позитивним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» ) з
визначенням
антибіотикограми

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

150 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Дослідження виділень
жіночих статевих
органів (піхва, шийка
матки, матка,
предверіє піхви і т. д.)
з негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

150 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024



Дослідження виділень
дихальних шляхів
(мазок із зіву, носа,
мокротиння, промивні
води бронхів, пунктат
абсцесу легені) з
позитивним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» ) з
визначенням
антибіотикограми

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

20 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Сеча з позитивним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» ) з
визначенням
антибіотикограми

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

10 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Сеча з негативним
результатом

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

10 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Мазок з вуха з
позитивним
результатом (УПМ, фіз
р-н «-» ) з
визначенням
антибіотикограми

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

25 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Мазок з ротоглотки на
кашлюк

ДК 021:2015:
85148000-8 —
Послуги з
проведення
медичних аналізів

10 послуга 84307, Україна,
Донецька область,
КРАМАТОРСЬК,
вул. Олекси Тихого,
31

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Надання послуг Пiсляоплата 5 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

630 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 305,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2024 00:00



Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


